
 

 

令和 7年 12 月 

各 位 

 

倉 吉 信 用 金 庫  

  問合せ先 総合企画部 

 ℡ 0858-22-111 

 

 

自己資本比率等の訂正について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫の 2025 年 3 月期決算における自己資本比率等につきまして、計算手法

等に誤りがあったことから再計算を行い、訂正いたしました。謹んでお詫び申し上げま

すとともに、訂正結果について以下の通りお知らせいたします。 

なお、ホームページ掲載のディスクロージャー誌および業務報告書は、訂正箇所の詳

細につきまして正誤表を添付しております。 

 

 

記 

 

〈リスク・アセット等および自己資本比率〉 

                                  （単位：百万円） 

 

 

   以 上 

 

 訂正前 訂正後 

リスク・アセット等 ２７，０３３ ２７，０５１ 

自己資本比率 １８．５３％ １８．５２％ 


